تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

جمعه ۲0 خرداد | ۱0 جون

1318 خورشیدی )1939 میلادی(
زادروز »شهین«، خواننده و بازیگر

133۴ خورشیدی )19۵۵ میلادی(
زادروز علی بهروزی، مترجم، در آبادان

13۶1 خورشیدی )1982 میلادی(
زادروز لاله پورکریم، خواننده، بازیگر سوئدی ایرانی الاصل

137۴ خورشیدی )199۵ میلادی(
درگذشت علی اصغر بهاری استاد کمانچه

آثار استاد بهاری در شرکت کتاب موجود است
1387 خورشیدی )2008 میلادی(

درگذشــت نعمت الله جهانبانویی، مدیر مجله فردوسی- چاپ تهران و
روزنامه نگار درتهران.

1۴00خورشیدی )2021میلادی(
درگذشــت پرویز کاردان، بازیگر ، کارگردان ، نویسنده تئاتر، سینما و

برنامه ساز تلویزیون در لس آنجلس ، کالیفرنیا آمریکا

شنبه ۲۱ خرداد | ۱۱ جون

130۵ خورشیدی )192۶ میلادی(
زادروز مفتون امینی، شاعر

1321 خورشیدی )19۴2 میلادی(
زادروز فریدون شهبازیان، آهنگساز

آثار فریدون شهبازیان در شرکت کتاب موجود است
132۴ خورشیدی )19۴۵میلادی(

زادروز سیاوش قمیشی )دزفول( ترانه سرا، خواننده و آهنگساز ایرانی
مقیم لوس آنجلس، قمیشــی تاکنون بیش از ۱۸ آلبوم موســیقی منتشر
کرده اســت. او دارای مدرک کارشناسی ارشــد موسیقی در رشته جاز

کلاسیک است
13۴1 خورشیدی )19۶2میلادی(

زادروز حسین بهروزی نیا نوازنده ایرانی بربط
13۵3 خورشیدی)197۴(

درگذشــت دکتر محمد خزائلی، بنیانگذار انجمن حمایت از نابینایان و
مدرس

1390 خورشیدی )2011 میلادی(
درگذشت هدی رضازاده صابر )متولد ۲۶ اسفند ۱۳۳۸( روزنامه نگار،
مترجم، فعال ملی مذهبی، عضو جنبش مسلمانان مبارز، زندانی سیاسی

و از گردانندگان مجله توقیف شده »ایران فردا« بود.
وی که در ۱۲ خرداد ۱۳۹۰ در حالی که در اوین زندانی بود در اعتراض
به مرگ مشــکوک هاله سحابی در مراسم تشــییع جنازه پدرش عزتالله
ســحابی اعتصاب غذای خود را به همراه امیر خســرو دلیر ثانی دیگر
زندانی سیاسی ملی-مذهبی، آغاز کرده بود در ۲۱ خرداد پس از انتقال
از زندان به بیمارســتان مدرس بر اثر نارســایی قلبی درگذشت. منابع
نزدیک به مخالفان حکومت ایــران، علت مرگ هدی صابر را ضرب و

شتم از سوی ماموران امنیتی زندان اوین، عنوان کرده اند.

یکشنبه ۲۲ خرداد | ۱۲ جون

1313 خورشیدی )193۴میلادی(
تصویب قانون مجازات مقدمین علیه امنیت و استقلال کشور

1383 خورشیدی )200۴ میلادی(
درگذشت لوریك میناســیان بازیگر ارمنی سینما و تلویزیون در ایران-
وی متولد سال1322 در شهر تبریز و بازیگر فیلم ها و سریال های متعدد

بود.
1388خورشیدی )2009 میلادی(

اعتراضات خیابانی مردم ایــران در واکنش به اعلام نتایج دهمین دوره
انتخابات ریاســت جمهــوری ایران که در آن محمــود احمدی نژاد به

عنوان برنده از سوی وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران معرفی شد.

دوشنبه ۲3 خرداد | ۱3 جون

130۵ خورشیدی )192۶ میلادی(
انتشار نشریه ی ایران مصور

13۴7 خورشیدی )19۶8 میلادی(
گشایش خانه مطبوعات ایران

سه شنبه ۲4 خرداد | ۱4 جون

13۵۴ خورشیدی )197۵ میلادی(
زادروز سبا خویی فعال حقوق بشر و مجری شبکه تلویزیونی تلویزیون

»من و تو«

چهارشنبه ۲5 خرداد | ۱5 جون

131۵ خورشیدی )193۶ میلادی(
ایمانوردی، بیک رضا زادروز

بازیگر و ورزشکار
2009( خورشــیدی 1388

میلادی(
کشته شــدن ســهراب اعرابی
و حداقل شــش نفــر دیگر از
معترضین به دست نیروی بسیج
و نیــروی انتظامــی در جریان

اعتراضات مردمی.
2012( خورشــیدی 1391

میلادی(
درگذشــت حســن کســایی،
نوازنده نی در سن 8۴ سالگی
ســوم متولد وی اصفهان. در

مهرماه 1307 بود.
2020( خورشــیدی 1399

میلادی(
درگذشت محمدعلی کشاورز،
بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون

ایران، در سن نودسالگی

پنجشنبه ۲6 خرداد | ۱6 جون

3۴۶ خورشیدی )19۶7 میلادی(
زادروز کسرا عنقایی، شاعر

1377 خورشیدی )1998میلادی(
درگذشت مهندس جعفر شریف امامی، رجل سیاسی

کتــاب خاطرات مهندس جعفر شــریف امامی، پروژه تاریخ شــفاهی
دانشگاه هاروارد از انتشارات ایران بوکز در شرکت کتاب موجود است

1388 خورشیدی )2009 میلادی(
محمدرضا شجریان از صدا و سیما خواست تا از پخش آثارش خودداری
کند؛ وی این عمل را در اعتراض به نتیجه انتخابات دوره دهم ریاســت
جمهوری انجام داد؛ او قبلا نیز نسبت به پخش غیرقانونی آثارش از صدا

و سیمای جمهوری اسلامی ایران، اعلام نارضایتی کرده بود.
1391 خورشیدی )2012 میلادی(

درگذشــت مهتاب نوروزی، مشهورترین سوزن دوز بلوچستان ایران در
سن 78 سالگی.

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus

Place of work
San Fernando Valley

ketab.com@Ketab1

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/